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Е ɻ ɻ ҡԜ 

҅ Ѓ2үЄ 

1. Ḫ ЕEOGPOR ḷ

ָ 

Е ЃḪ B193Єɻố Ѓ Ḫ B192Єɻ

Ѓ ꜠  B201Єɻᵫ Ѓ ꜠ B201Єɻ Ѓ

 B201Є 

Е ɻ  

2. Ὴ Е Ѓ Ὴ B191Є 

Е ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ

 

Е ɻ  

ԑ Ѓ3үЄ 

1. ғ Е ꜠ᾥ Ḧ  

Е Ѓ B202Єɻ Ѓ B202Єɻ

ҡЃ B202Єɻ ҪЃ B202Єɻ ᴵЃ B202Єɻ

Ѓ B201Є 

Е ḓ ɻ  

2. Е ᾨ Ј ָЃ B191Є 

Е ɻ ɻ Ԝɻ ɻ  

Е  

3. Ὴ Е∕ ҏ ЈEUR Ѓ Ὴ

B193Є 

Е ɻ Ҍ ɻ ɻ ɻ  

Е  
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Ҏ Ѓ4үЄ 

1. ғ Е ῎ΐ ғ

Ѓ B202Є 

Е ɻ ɻ ɻᵯ ɻ  

Е ɻ ɻ ằ 

2. Ὴ Е  

Е Ѓ B192Єɻ Ѓ B191Єɻ

Ѓ B195Єɻ Ѓ Ὴ B202Є 

Е ɻ  

3. Е Ѓ ┼ B191Є 

Е ɻ ɻ ɻ  

Е  ɻ∏ ɻ  

4. ғ Е ҅ᵩ ғ

 

Е Ѓ B202Єɻ Ѓ B202Єɻ

Ѓ B201Єɻԓ Ѓ B201Є 

Е ɻ  

ᴮ Ѓ16үЄ 

1. Ḫ Е ʃ ʄЃ Ḫ B192Є 

Е  ₩ɻ ɻ ɻ ⌐ ɻ∏  

Е    

2. Ḫ Е ᵲҟ ָЃ

Ḫ B192Є 

Еố ɻ ɻ ɻᵯ ɻ ɻ
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Е ɻ  

3. Ḫ Е ָ ЃḪ B192Є 

Е ɻ ᶉ ɻ ɻ ֘ 

Е  ɻ  

4. Е Ὴ Ѓ ┼ B192Є 

ЕәῘ ɻ ɻ ɻ ɻᵫ  

Е    

5. Ὴ Е ⅎ ָЃ B191Є 

Е ḓ ɻ ɻ ɻ ɻ∏ ɻ

Ѓ B192Єɻ  

Е  

6. Ὴ Е ЈЈ Ὴ Ѓ

B191Є 

Е’Ҳ ɻ Ѓ B193Єɻ ᾩ ɻ Ԝ ɻ

₩ ɻ  

Е  

7. Е  

Е Ѓ B195Єɻ Ѓ B192Єɻ

Ѓ Ὴ B201Єɻ Ѓ B201Єɻ Ѓ B192Є 

Е  

8. Ḫ Е Ѓ Ḫ B191Є 

Е ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ

 

Е  

9. Е
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Е ΅ɻ ɻ ɻ Ұ 

Е   

10. Е ָ  

Е ằɻ ɻ Ѓ B192Єɻ  

Е  

11. Е ָЃ Ḫ B195Є 

Е ɻף ‚ɻ ₩ӕɻ ɻ  

Е  

12. Ḫ Е Ѓ B194Є 

Еᵫ ɻ ɻ Ῐ ɻ  

Е  

13. ғ Е ꜡ Ѓ B192Є 
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Ѓ1үЄ 

1. ЕDETE ⌡ AI Ѓ B191Є 

Е ɻ ӂɻ ɻ  

Е ɻ  

҅ Ѓ2үЄ 

1. Е  

Еש Ѓ B183Єɻ Ѓ B202Єɻ

ЃḪ B193Єɻԓ Ѓ B183Є 

Е ɻ  

2. ғ ЕGPS Ѓ B192Є 

Е ɻ ɻ ɻ ɻ  

Е ɻ∏ҡ 

ԑ Ѓ3үЄ 

1. ғ Е Ḧ Ѓ B192Є 

Е ᶉɻ ‚ ɻ  

Е ɻ∏ҵ  

2. Ὴ Е ҅ᵩ Ѓ B192Є 

Е∏қ ɻ Ѓ
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19. ғ Е ằ ᴀЃ B192Є 

Е ɻ ɻ ɻ ᴀ 

Е  

20. ғ Е appЃ B191Є  

Е ḓɻ ɻ ᴼɻ ᴑ 

Е  

21. Е ╣ ָ 

Е∏ Ѓ B191Єɻ ᴶ Ѓ B191Єɻ

Ѓ B193Єɻ Ѓ ┼ B191Єɻ∏ Ѓ B203Єɻ

ằЃ B201Єɻ Ѓ῎ΐ B182Є 

Е  

22. Ḫ Е ꜡ ЃḪ B191Є 

Е ɻ ҡɻ ɻ ֘  

Е   

23. Е Ѓ B192Є 

Е ɻ ɻ ɻ ₐɻ ᾣ  

Е  

24. Е ԓ Zigbee  

Е Ѓ B203Єɻᵫ Ѓ ┼ B193Єɻ

Ѓ B195Єɻ Ѓᴰ B193Єɻ∏ Ѓ B191Єɻ

қ Ѓ B185Єɻ Ѓ B182Є 

Е  

ԑɻ ᶉ Ѓ11ָЄЃ Є 

          ∏  ҡ        

    ҡԜ       




